2018 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社川金ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

 （コード番号 5614  東証第二部）

問合せ先  取締役経営管理部長  青木 満

                                       （TEL. 048－259－1111）

（訂正）「弊社子会社における不適切行為に関する不適合製品数等の訂正及び新たに判明し

た事実等のご報告につきまして（第二報）」の一部訂正について

 平成 30 年 12 月 26 日に公表しました「弊社子会社における不適切行為に関する不適合製

品数等の訂正及び新たに判明した事実等のご報告につきまして（第二報）」につきまして、

内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下

線を付して表示しております。

 【訂正前】

３ 対象物件名について

物件名 所在地

1 秋田県警察本部庁舎 秋田県秋田市

2 筑後川河川事務所 久留米出張所 福岡県久留米市

3 泗水中学校 熊本県菊池市

4 武蔵ヶ丘小学校 熊本県菊池郡菊陽町

5 おらが寺龍音寺 埼玉県さいたま市

6 国土交通省 東京航空局 東京都大田区

【訂正後】

３ 対象物件名について

物件名 所在地

1 秋田県警察本部庁舎 秋田県秋田市

2 筑後川河川事務所 久留米出張所 福岡県久留米市

3 泗水中学校 熊本県菊池市

4 武蔵ヶ丘小学校 熊本県菊池郡菊陽町

5 おらが寺龍音寺 埼玉県さいたま市

6 東京国際空港第一庁舎 東京都大田区

以上